
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

PROTOCOLLO N. 44851/2022 DEL 02/08/2022

CLASSIFICAZIONE 04.03 - 2022/48 

OGGETTO: S.U.A. PER CONTO DEL COMUNE DI MIRANO. PROCEDURA APERTA 
PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL CENTRO DIURNO PER ANZIANI, 
PROGETTO SOLLIEVO ALZHEIMER E ALTRI SERVIZI A SOSTEGNO DELLA 
DOMICILIARITÀ. PERIODO DAL 01.10.2022 AL 30.09.2024 – CIG: 9260374E5C. 
VERBALE N. 4 DEL 27.07.2022 
 

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.  
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico conservato presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in 
calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Allegati: 

• Verbale n 4 del 27_07_2022 della commissione - firma autografa.pdf 
25663F40821C4BFC949F0AA6EC255A1E4EF2F49B54B95A31B11787FF451DE53E5B8
040A95D77B87F157A8BF1A473BBD3A94A169CFA9D9F0A11B909BD671D0C6D 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 44851/2022 del 02/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 44851/2022 del 02/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 44851/2022 del 02/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 44851/2022 del 02/08/2022



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 44851/2022 del 02/08/2022


